
 

 

   

  

  

  
  

       

«I? VĚŽÍ/Elf! _“ \ Staluzémi muž-310053315. zrészsw 031111 Darwin-Jib I 26

Sá? ? 716-509 Statutární město Ostrava AGENDOVE ČÍSLO

% : ; * % městský obvod Ostrava—Jih
„ g 21;

\A‘v „ 57 úřad městského obvodu __________________ VSV
o ~sz o,

.............................................

w/ TYP FOR @310 ROK ODBOR

Smlouva o postoupení smlouvy o dílo

uzavřená dle ust. § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 látce DPH)

Peněžní ústav:

Č. účtu:

dále jen postupitel

a

Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace

Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava—Hrabůvka

zastoupená Mgr. Gabrielou Gódelovou, ředitelkou

IČO: 73184560

DIČ: CZ73184560

Peněžní ústav:

č. účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 590

dále jen postupnik

a

R íonální vydavatelství s. r. 0.

K ižkovu 282/9, 190 00 Praha 9, Vysočany

zastoupené Janem Ondrušem, jednatelem

IČO: 27846717

DIČ: CZ27846717

Peněžní ústav:

Č. účtu:

Zapsána vobcho mm rejstn u ve eném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 323109.

dále jen postoupená strana

OSTŘAVAH!

1/3 Smlouva o postoupení smlouvy o dílo OSTRAVA-_"H



213

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

Smlouva

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy
     

(ELI. Úvodní ustanovení

1. Postupitel a postoupená strana shodně prohlašují, že spolu dne 6. l]. 2023 uzavřeli Smlouvu o dilo

agendové č. S/l433/2023NSV, kterou se postoupená strana zavázala pro postupitele včetně tisku

dodávat, vyrábět a distribuovat zpravodaj městského obvodu Ostrava-Jih — Jižní listy (dále jen „Smlouva

o dílo“).

2. Postupitel a postoupená strana shodně prohlašují, že na Smlouvu o dílo nebylo dosud ničeho plněno.

čl.II. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy postupitel postupuje Smlouvu o dílo a s tim převádí i veškerá svá práva a

veškeré své povinnosti ze Smlouvy o dílo na postupníka a postupník s postoupením Smlouvy o dílo

souhlasí, vstupuje na místo postupitele a stává se smluvní stranou Smlouvy o dílo se všemi právy a

povinnostmi z toho vyplývajícími.

2. K okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy bude postupitel plně zbaven všech svých práv a povinností

vyplývajících ze Smlouvy o dílo, není-li dále uvedeno jinak.

3. Postupník prohlašuje, že se se Smlouvou o dílo řádně seznámil a zavazuje se ji dodržovat.

4. Postupitel se zavazuje nejpozději ke dni účinnosti této smlouvy předat postupníkovi jedno originální

vyhotovení Smlouvy o dílo.

5. Postupitel prohlašuje, že postupníkovi předal všechny podstatné informace týkající se Smlouvy o dílo, a

že nedisponuje žádnými dalšími doklady, které by v budoucnu mohly významným způsobem ovlivnit

smluvní vztahy mezi postoupenou stranou a postupníkem.

6. Postupitel a postupník se dohodli, že tato smlouvaje bezúplatná.

čl.III. Souhlas postoupené strany

1. Postoupená strana prohlašuje, že souhlasí s postoupením práv a převzetím povinnosti ze Smlouvy o dílo

z postupitele na postupníka ve smyslu čl. II. odst. 1 této smlouvy.

čl.IV.Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů..

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž postupitel obdrží 2

vyhotovení & každá další smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj

projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této

OSTRAVA!!!

Smlouva o postoupení smlouvy o dílo
OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih

úřad městského obvodu

ší.-

smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle

zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je—li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto

zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

dalších podmínek.

4. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih ze dne 23. 11.

2023 č. 1754/RMOb-JIH/2023/VSV.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. l — Kopie smlouvy o dílo

Za postupitele

Datum: *

Místo: Ostrava-Hrabůvka

REE]: Bedíář, MBA; starosta

Za postoupenou stranu

Datum: „WWW _

Místo: Praha 9, Vysočany

Jan Ondruš, jednatel

Smlouva o postoupení smlouvy o dílo

 

Za postupníka

2 8 -12- 2023

Datum: _ „ , i „

Místo: Ostrava-Hrabůvka

, ředitelka

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH



“(ME—535 Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jill

ŽŠ dbor vmhfl s veřejností

š

Smlouva o dílo

Smlouva

Agendové číslo smlouvy: 8114133120231st

Veřejná zakázka č.: VZ 61.23

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00000414

na dodání včetně tisku, výroby a dism‘buce zpravodaje městského obvodu Omluva-Jih -— Jižní listy

uzavřená podle ustanovexň § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občansw zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „smlouva“)

_Smluvuí strany

Statutární město Ostravu,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

 

 

 

 

Městský obvod Oskava-Jib

Horní 791/3, 700 30 Osnova-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednfl‘em, MBA, starostou

IČO: ' 00845451

DIČ: C20084$451 lose DPH)

Peněžní ústav:

Č. účtu:

KS:

VS:

(1010 jeooúzdnatel

a

 

Rc onflni vydavatelství—n. r._o.v

K ' vu282/9,19000 Praha9,Vysoča.ny

Zastoupené Janem Ondrušem, jednatelem

 

  

IČO: 27846717

DIČ: CZ27846717

Peněžní ústav:

Č. účtu:

KS:

VS:

dále,; zhotovitá “

Smlouva o dílo... VSV OSTRAVA-„ IE ‘.



2/8

.! 3i"!

StatutárníWOW
“!

smlouva

městský obvod Ostrava — Jih

odbor vztahů s veřejností

 

 
anh nulouw

čl. !.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené \! úhlavi této smlouvy a taktéž oprávnění k po
dnikům

jsou v souladu s právní slmtečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavamjí, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Výšeuvedenčsmluv
nístranysejednom

yslnědohodlydeta
tostnlouvnjskoži

roaahaobsah

vzájemných práv a povinností z ní vyplývajících se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zůkoník.

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zakonílť'). Tento mummy vztah se dále lidí

ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku.

3. Účelem této smlouvy je tisk. výroba a distribuce zpravodaje s názvem, „Jížní listy“ (dále jen

„zpravodni'óm mnpo
dmínekvtennínec

h a za cenu,ježjsou dál
e uvedenyvtéto smlou

vě. Příprava

a výroba zpravodaje zahrnuje ujištění zpracování objednatelem dodaný
ch podkladů 'a informací do

uceleně podoby jednotlivých titulů zpravodaje (tj. příprtwa pro tisk), zajištění sazby a tisku

jednotlivých titulů zpravodaje a zajištění jeho distribuce.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání úvazku bude mít účinnou pojistku pro případ

způsobení škody v souvislostis výkon
em předmětu smlouvy, a to ve výši s.ooo.ooo,- Kč, kterou

kdykoliv na požádání v originále předloží kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních

k nahlédnutí.
*

5. Zhotovitel prohlašuje, zeje odbor
ně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy;

6. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by sejim v průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

7. Smlouva byla uzavřena na základě usnesení č. 1519/RMOb-JlH/2226
/29 Rady městského obvodu

Ostrava-Jih ze dne 12. 10. 2023.

čl. ll.

Předmět smlouvy
a způsob plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provest dílo spočívající v „Dodiní včetně tisku, výroby a distribute

zpravodaje městského obvodu Ostrava-Jih - Jížní listy“ vaculadu spříslušnými právními

předpisy, ustanoveními této smlouvy a podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné

zakázky VZ 61.23 (dálejen „dílo“). Rozsah dílaje vymezen nabídkou zhotovitele.

2. Předmětem plnění (dílem)je zajištění činností a to v rozsahu:

. zajištění uspořádání redakčních a inzertních stran, vě. online verze, vč. získání

autorských práv, zejmena práv dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu auterskůn,

oprávech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský

zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský won“).
Grafickou úpravu 4

stran inzerce zajišťuje zhotovitel. Grafickou úpravu redakčních stran dodá ktisku

objednatel.

. výroba (tisk),

. zajištění dodání včetně distribuce

. Zpravodaj v rozsahu 32 stran, bude vydáván v nákladu 50.500 ks výtisků. Tento počet

zahrnuje také 1 200 ks výtisků, které zhotovitel dodá na adresu objednatele. Výtisky

budou vydávány směsíční periodicitou, celkem 22 vydání (mimo měsíce července)

a budou distribuovány neadresně do poštovních schránek obyvatelům městského

obvodu Osnova-Jih. Termín od dodání podkladů pro výrobu zpravodaje dokonce

Smluv: o dílo...vsv '31? FL! "IL “ří .

&
.

_
_
.

.



3/8

Sta tt mom

“' "' “ Smlouvaměstský obvod Ostrava — Jih

odbor vztahů s veřejností

distribuce je maximálně 15 kalendářních dnů. Začátek distribuce bude proveden

maximálně do 3. kalendářního dne měsíce, pro kterýje zpravodaj určen.

. swam realizovaným vydáním/číslem zpravodaje zhotovitel zajistí jeho pevnině

rozeslání podle úkonu č. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech při vydávání

periodického tisku (tiskový zákon) a dále podle požadavku objednatele naadresy

uvedené v příloze č. 3 této smlouvy.

Další podmínky vě. parametrů zpravodaje:

o rozsah 32 stran, přičemž maximálně 4 poslední vnitřní strany jsou určeny proinzcrei

(dálejen „inzertní strana*? a vydavatelem inzertních stranje zhotovitel. U zbývajících

redakčních stran je vydavatelem ve smyslu zákona č. 46/2000 Sb., o právech

a povinnostech při vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů

(tiskový zákon), ve znění pozdějších předpisů, objednatel.

formát: A4 210 x 297mm

typ papíru: dřevitý papír s vyšší bělostí, vgramáži od 60 do 80 g/m2 LWC

vazba: lepená

stránky celobarevně —- 4/4 CMYK

u inzertních stran budou z uveřejnění vyloučeny inzeráty erotické, rasistické

a pohuřující dobrá mravy či jinak odporující charakteru obvodního zpravodaje Jib!

listy. Dále budou zuveřejnění vyloučeny inzeráty propagující politické strany nebo

hnuti, nabízející finanční služby nebankovních institucí a inzeráty, jejichž text nebo

grafické zpracování vytváří dojem, že jde o informaci nebo službu městského obvodu

Ostrava-Jih. Objednatel si vyhramje právo odmítnout i jakýkolivjiný inzerát, a to i bez

uvedení důvodu s tim, že zhotovitel je povinen takto odmítnutý inzerát nahraditjiným.

Nedodržení této podmínky je důvodem k okamžitému ukončení smlouvy.

0
0
0
0
0

3. Zhotovitel zodpovídá objednateli za bezvadnost technického zpracování jednotlivých výtisků

periodika. V případě vadných výtisků má objednatel právo na výměnu vadných výtisků za bezvadné,

a to nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zjištění vadných výtisků.

4. Oprávněná osoba objednatele ve věcech technických a realizačních schvaluje konečnou verzi titulu

(čísla) a dává pokyn zhotoviteli kjeho tisku.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět vkaždém měsíci, vždy po vydání a konci distribuce zpravodaje,

pravidelné kontroly kvality distribuce zpravodaje a o výsledcích těchto kontrol zpracovávat písemné

zprávy. Zhotovitel je povinen předávat objednateli písemné zprávy o výsledcích kontrol nejpozději

do 3 dnů od provedeníjednotlivě kontroly. _

6. Oprávněná osoba objednatele ve věcech technických a realizačníoh nebo jiný pověřený zástupce

objednatele může dohlížet nad provedením namátkové kontroly distribuce zpravodaje.

7. Zhotovitel prohlašuje, že vrámci realizace díla budou využity poddodávky třetích osob uvedené

v příloze č. 1 této smlouvy, v rámci nabídky na realizaci veřejné zakázky. V případě

nepředvídatelných okolností a ze závažných důvodů může zhotovitel použít poddodávky jiných

třetích osob neuvedených vpříloze č. 1 této smlouvy pouze na základě předchozího písemného

cmámení kontaktní osoby objednatele ve věcech smluvních.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

9. Místem plnění je městský obvod Ostrava-Jih.

či. Ill.

Autorská práva a licenční ujednání

!. Zhotovitel na základě smlouvy poskytuje objednateli všechny práva související sjakoukoliv

možnosti dalšího využití díla či jakékoliv jeho části objednatelem. Dílo vytvořená zhotovitelem na

Smlouvu o dílo...st
.

GSTRAVA—J|H

3
‘
-

.
—

_
.
_
.
.
.
.
.
-
-
.

.
.
.
.
.
.

.
.
.
,



418

Statntirní měst
o Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

odborvztahů : veřejnosti

. Zhotovitel tímto uděluje objednateli výslovný souhlas s registrací díla, nebo kterékoliv

. Vlasmické právo kpří

dílemčiprvky,at
ovšemizpůsobyuž

ití uvedenýmiv
š l20dst4autorsk

ébozékona

. Drotovitel uděluje objednateli svolení ke zveřejnění a šíření díla, přičemž objednatel je oprávněn

dílo jakkoliv upravovat a měnit ve smyslu § 2375 občanského zákoníku, a to věcně jeho názvu.

Zhotovitel uděluje objednateli svolení, aby dilo resp. jakákoliv jeho část byla zveřejněna či užita

bez uvedení jeho
autorství.

Zhotovitel není oprávněn poskytnout třetí osobě svolení k užití díla v žádném rozsahu, ani toto

' jakkoli užít sám s výjimkou případu užití pro nevýděleěnou prezentaci mttorského díla v rámci

taee činnosti zhotovitele. jeho části,

jako ochranné zná
mky, a to bez věcného a teritoriálního omez

eni.

_
slušné části díla, tj. výstupu činnosti zhotovitele se soubory v tiskovém PDF

příslušné části díla nabývá objednatel jeho převzetím. Za objednatele přebírá dilo objednatelem

určené kontaktní osoba ve věcech smluvních.

čl. N.

Cena předmětu smlouvy

7.

Cena za jedno vydání/číslo zpravodaje vndkladu 50500 ks činí 136000 Kč bez DPH, tj.

149 600 Kč vč. DPH.

Cena bezDPHuvedená v odstavci 1 . tohoto článkuje
dohodnutajako c

ena nejvýše přípus
tné a platí

po celou dobu účinnosti smlouvy.

Cena předmětu smlouvy obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytne kladnému a včasnému

provedení předm
ětu smlouvy.

.

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění. Zhotovitel

odpovídá za to, že DPH bude stanovena v souladu s platnými právn
ími předpisy.

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce spojené s technickou přípravou '

náklady na dopr
avu a distribuci ajiné n

áklady pro řádné
a úplné zhotovení předm

ětu smlouvy. Cena

předmětu smlouv
y obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů

,

a to až do doby ukončení díla.

Ke změně ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku může dojít pouze na základě písemnéh
o dodatku

k této smlouvě odsouhlaseného & podepsaného oprávněnými úsm
pci obou smluvních stran.

Smluvní sn'any se dohodly, že pokud dojde vprůběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně

zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bud
e od oknnůiku

nabytí účinnosti měněn
ě sazby DPH použita platná sazba DPH. 0 této skutečnosti není nutné

uzavírat dodatek.

ěl. V.

Platební podmínky

I. Zálohy na platby nejsou sjednány.

2' Podkladempro ú
hradu smluvní ce

ny dodaného pře
dmětu plněníje vyúčtov

ání nazvané faktura (dále

jen „fakmra“), které bude mit náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

o DPH“).

Smlouva o dílo. „VSV

_

OSTIU.Vr -.-.- !|

Smlouva

.
l
—

.
-



5/8

Statntimíměs O

“' """ Smlouvaměstskýobvod Ostrava - líh

odbor vztahů s veřejností

3. Přílohou každé faktury bude kopie předávacího protokolu mezi zhotovitelem a distributorem

(o předání výtisků k distribucí).

4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisypro daňovýdokladje zhotovitel povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje: -

a. číslo smlouvy a datumjejího uuvření, číslo veřejné zakázky (VZ 61.23),

b. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené smlouvy),

označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

číslo a datum vystavení faktury,

dobu splatnosti faktury,

název, sídlo, IČO a BIC objednatele a zhotovitele

ůdaje zhotovitele o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence

u podnikatelů nezapsaných do Obchodního rejstřílm,

omačení útvaru, který akci likviduje (tj. odbor vztahů s veřejností)

jméno osoby, která fakturu vystavila včetně kontaktního telefonu.=
"
?

v
o
n
o

9
-
9

5. V souladu s ust. § 21 zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Jednotlivá dílčí plnění

budou uhrazena na základě faktury vystavené po předání a převzetí jednotlivých titulů (čísel)

zpravodaje bez vad a nedodělků, a to do sedmi dnů. Měsíční plnění se považuje & samostatně

zdanitelné plnění uskutečněné nejpozději posledním dnem v měsíci.

6. Doba splatnosti fakturje stanovena na 30 kalendářních dnů pojejich doručení objednateli.

7. Stejný termín splatnosti 30 kalendářních dnů platí i při placeníjiných plateb (např. úroků z prodlení,

náhrad škod, aj. , není-li ve smlouvě uvedenojinak.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena

nebo sazba DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli

k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. ZhotoVitel provede opravu vystavením nové

faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba

splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

9. Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto

prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a vpřípadě, že by se jim

v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. Pokud se stane

zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § leda zákona o DPH, případně bude vůči němu

zahájeno insolvenční řízení, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění cenu

bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně příslušného správce daně

dle § 10% zákona o DPH. Zaplacení DPH na bankovní účet správce daně zhotovitele a zaplacení

ceny bezDPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cam

díla, resp. dílčího plnění.

10. Doručení faktury provede zhotovitel prostřednictvím datové schránky objednatele.

11. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž plnění bude bez výjimky

považováno za platbu za plnění předmětu této smlouvy. Musí se všakjednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedenývtuzenuku.

12. Závazek objednatele uhradit sjednanou cenu zhotoviteli je splněn odepsáním částky zůčtu

objednatele.

13. Objednatel je oprávněn provest kontrolu vyfakturovaných praci a činnéstí. Zhotovitel je povinen

kontaktním osobám objednatele ve věcech smluvních provedení kontroly umožnit.

Smlouva o dílo...V8V , '

tší fil.? - „.

.
r
-

"
—



Statutární méno01mm

mčstskýobvod Ostrava—Jih
SmlonVa

odbor vztahů s veřejností

čl. VI.

Doba plnění

1. Tato smlouva o dílo se řídí termíny dle harmonogramu výroby a distribuce (viz. příloha č. 2

smlouvy).

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Smlouva bude ukončena poslednim dnem distribuce

' cového vydání zpravodaje v roce 2025 (viz. příloha č. 2 smlouvy).

3. Zhotovitel se zavmje plnit předmět smlouvy v dohodnutých termínech

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas, a to v souladu sustanovením této smlouvy,

harmonogramem a pokyny objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo meny termínů

vharmonogramu, tyto změny budou zhotoviteli omámeny vždy nejméně 10 dní před termínem

dílčího plnění.

čl. VII.

Smluvní sankce

]. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí objednatel

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015% 2 dlužné částky, a to za každý í započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s termínem předání díla, respektive jednotlivých

čísel/vydaní, bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši l0.000,- Kč, a to za každý

započatý den prodlení s předáním čísla/vydání.

3. Nespltíuje-li dílo, resp. dílčí plnění náležitosti uvedené v čl. II. této smlouvy, je zhotovitel povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000; Kč za kazdou zjištěnou vadu.

4. V případě porušení podmínek vyplývajících 2 čl. II odst. 2 této smlouvy, týkajících se obsahu

inzertních stran, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 20.000,- Kč za každý

inzerát, který nebyl schválen oprávněnou osobou objednatele ve věcech technických a realizučních.

5. Vpřípadě porušení podmínek vyplývajících 2 čl. Il odst. 3 této smlouvy, týkajících se termínu

výměny vadných výtisků za bezvadné. je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní polním

20.000,- Kč.

6. V případě porušení povinností vyplývajících 2 čl. II odst. 5 této smlouvy, je zhotovitel povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000; Kča každé porušení povinnosti.

7. V případě, že namátkovou kontrolou dle čl. 11. odst. 6 bylo zjištěno, že distribuce daného

vydání/čísla do sjednaných mist nebyla provedena vrozsahu alespoň 85 %, sjednává se smluvní

pokuta ve výši 40.000,- Kč za každé vydání/číslo. V případě, že namátkovou kontrolou dle čl. 2

odst. 6 bylo zjištěno, že distribuce daného vydáni / čísla do sjednaných míst nebyla provedena

v rozsahu alespoň 50%, sjednává se smluvní pokuta ve výši 80 000,— Kč za každé vydání / číslo.

8. V případě porušení čl. VIII. odst. 6 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 100.000; Kč

za každýjednotlivý případ.

9. V případě porušení čí. VIII. odst. 8 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 60.000,- Kč

za každý jednotlivý případ.
_

Smluvní pokutaje splatná do 14 dní ode dne doručení písemné výzvy kjejímu zaplacení. Povinnosti

zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu skutečně vzniklé škody. Povinnost zaplatit

smluvní pokutu trvá i po skončení této smlouvy, a to i poté, co dojde k odstoupení od smlouvy

některou ze smluvních stran

10

Smlouva o dílo.. .VSV

os » i v —VÍ—:. '"

J
—



7/8

Statutární město Ostrava

městskýchvodOsuuva—Jíh

odborvztahůsvelejnostl

čí. VIII.

Závěrečná ujednání

1-

2.

3.

4.

6.

8.

9.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků

(s výjimkou změny ceny dle čl. IV. odst. 7 této smlouvy a změny poddodavatele odst. 9 tohoto

článku smlouvy), které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

& podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní stranymohou ukončit smluvní vztah písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou,

která začíná běžet prvním dnem nového měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Smluvní vztah lze ukončit i písemnou dohodou obou smluvních stran.

Za zhotoviteleje oprávněnjednat ve věcech:

technických

realizačních

smluvních Jan Ondruš,

mmmnmmwenmwm

Mgr. Gabriela Gódelová, vedoucí odboru kultury a vmhů s veřejností.

MWMMMLMIM

pověření zaměstnanci odboru lmltury a vztahů s veřejností.

  

    

 

Při změně kontaktních či oprávněných osob objednatele či zhotovitele není nutně uzavírat dodatek

ke smlouvě. 0 této shíteěnosti se druhá strana vyrozumí písenmě.

V případě zániku úvazku před řádným splněním předmětu plněníje zhotovitel povinen do 24 hodin

předat objednateli všechny výstupy vznxldé a vytvořené v souvislosti :; prováděním díla a podklady

k nimjakož i nedokončené dílo a uhradit případně vzniklou škodu. Smluvní struny při předání podle

předchozí věty sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni zániku závazku; protokol musí

obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni zániku zavazku a cenu

účelně vynaložených nákladů na provedení díla ke dni zániku úvazku. Objednatel je povinen

uhradit zhotoviteli cenu účelně vynaložených náldadů na provedení díla ke dni zániku závazku.

Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv infomace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy, nebo kteréjsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech

případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona 340/2015 Sb., zákon

o registru smluv,je-li povinnost tuto smlouvu zveřejnit podle tohoto zákona. Registr smluvje trvale

veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném

označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené

v této smlouvě, nepovažuje za obchodni tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních

předpisů a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanoveni dalších podmínek.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinností plynoucí ze smlouvy

třetí straně.

Seznam poddodavatelů, prostřednictvím kterých zhotovitel prokazoval v ndávacím řízení

kvalifikaci, a seznam poddodavatelů, kteří se podílejí na plnění předmětu této smlouvy je uveden

vpříloze č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze po předchozím

schválení kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních. Změnu poddodavatele,

prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může zhotovitel

provést pouze vpřípadě, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci v rozsahu, vjakém původní

poddodavatel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení. 0 změně poddodavatele není nutné

uzavírat dodatek k této smlouvě.

Smlouva o dílo.. .VSV

OSTRAVA-. IH

Smlouva



Statutární město Ostrava

městskýobvod Ostrava—Jih
Smlouva

odbor vztahů s veřejností -

10. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelná od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní su'any se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takových ustanovení této smlouvy nemá
za následek neplatnost ostaních ustanovení.

1 !. Písenmostí se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stranjejí doručení odmítne, čijinak
memožní.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu si předjejímpodpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projeď-lání podlejejich pravé a svobodné vůle, žejejímu obsahu perennially a svůj
projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně : nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvxzují svými podpisy. .

13. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvxznjí platnost svýchjednatelských oprávnění.
14. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisecb s platností oáginálu, podepsaných

oprávněnými zástupci těchto smluvních stran, přičemž objednatel obdrží th“ a zhotovitel jedno
vyhotovení.

15. Nedílnou součástí této smlouvyje:

Příloha č. l — Smam poddodavatelů

Příloha č. 2 - Harmonogram výroby a distribuce

Příloha č. 3 - Požadované rozesílání zpravodaje

Zn objednatele
Za poskytovatele

Místo:?raha9,Vysočany

 

Místo: Osnova-Hrabůvka

 
 

  

Bc. Martin Beam,MBA “ Jon Ondru!
starosta

jednatel

8/8 Smlouva o dílo...VSV

08'7" V -. m



Přílohu 6. 1 smlouvy

Seznam poddodavatolů dla 5 105 odst. 1 písm. b) zákona 6. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů,

sjejichž pomocí účast:-ník ZR předpokládá realizací veřejné zakázky

Juicy .“an vymumcms‘ _

plnthZ,halou _: Pg“

* " “ * “**—“**"— ; lwdlenčg'fgzá_.;_n___:

vz 61.23 ,ondamvc'emé Usku.vy70byadia!dhuco .jdggfgqugh‘ _Plvz'“

"odllmtmi verejnre zakon.: n.:— _-

_
_
_
.
.
_
„
_

.

 

 

      

 

  

 

 

 

  

  
 

 

 

         
 

 

     
  

 

zpravodaje měsícu-hr clwouu Ostravu-Jih - Juni “59)"' pp“

1.5. . in“ * ___—" Svoboda Presss.r.o.
__.. -—_Q— - ' -_

..,.„mmmg./m,?— __ wmmamw

A 76!El „_ _ . r

zfvf—zi"- - si::
:_tc- ‘ " . * : *

_.. “firm.-- : ' " „ * 132000Kčá “
. _ _ - _. 97%

- :0 ' — , ' vydán! 2roky

swam“-

Us “PW“ .

Law .~

? (43.1.55 __:Í' Českádistribubhl ks. " Í;

““ SI,“ ' . . ' mmmmooom *

__ „ ___ „ Distribuce

,ch„ - _ _. ,___, _26791692 _ ___ 13%
””137. » * * -_, . _; ”5237169577“- *“ 25000Kčávydánl
„„.1-__---_ __

'QMWwaznnaa\_ohd\bm(m __ KSvOsttavé, A21926

__;ffsorz; vínamýt“in..- Jaroslav Staněk

3qu 1r “ f-ůď“ . );:mmmntm_

čestné prohlášeni

Tímto prohlafiufi. že nehodlám ! hodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a

předktádám shora uvedený seznam poddo'davatem.

  

  

  

ambra U[,lč\l"<' nt ,' „n' N'.: „,.-.v (*r „* .h , . |nl*--„

X:

U \ ')R W

.. (u Vuh—nr v „,r;
”fin—A-

_:"_'"_"'ícg;r
_

__.Hr: ___;

1.. . ., g _ l ._ . Jan Ondruš.!ednatol3W , é“? Daman—82:;

ac.27346717 DIC=C227846717_12..0.2023

 

Já.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

      
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

  
 

 

Příloha č. 2 smlouvy

vza123

L," _ „.W Ham—530mm day!—distribucí --.-.. -)

' * ' ' ' * " ' ' ' 3+“gxfn'wfw'r

měsíc E schvaleníalísk začátek distribupe15%?“gw_gagí,__,

___“”Eden232420.12.2023 _29.12.2023 0501""2024 _+

___..- 01104202_4__ 24.012024_ '3.001.2024 __ __ 994932024 _]

__březen203422.02.2024' 29.02.2024 06.03.2024 I

_ 0055113924_22.032024 29.032024 05042024 ]

__ květen 2024_23.042024 __.29042024___ ___0_5_0_5_._2_0_2_4_ ___l

__ červen 2024 _24052024 31.05.2024 _ 09.062024 1

_66999913024-“ X ., >< „J-_ X ___;

___srpen 2024 __25.07.2024__ 31.07.2024 __0503_.202__4 ._-E

_ __ zá__r___12024 ___23.0.92024 _ f- 30.09.2024 __ 05.092024 *+

_ __fíjen2024 __—25.09.2024 _ 30.09.2024 __ _ __ __g4_.1o.2024WE

__ listopad 2024 __ 24.102024 __ _ 31.102024 ___ 05112024__ _

_ £25139. 222_4 22.11.2024 29.11.2024 _ _ 05.12.2024 E

“““““ T_„w'ňv'fp-1-777.7 * 7" =*m- . “ w.

' Mégíp ' schváleníatisk 2999:192-di5tnbuce konec distribuce "

' "' leden 2025 20122024 31.12.2024 __ 05.01.2025 __

únor 2025 24.01._2025 _ _ 30.01.2025 __ 05.02.2025

__ březen 2025___24.02.2025 _ _2.9022025 __ 09.032025

i, _duben2025'25.03.2025 "_31032025 _ 04.04.2025

*______ květen 2025 23.04.2025 __.2904.2025 _ 05.05.2025 _

E červen 2025 ___23052025 _ “3.005.2025 _ 05.05.2025

červenec 2025 _)_<_ ' x x __

a______g_rp_gg 2025 25.0.72025_ __ 31.07.2025 _ 05.03.2025 _ _

. _ 25712025 __ __2_5__03._2025 o__1 09.2025 _____ 05.09.2025 _

E {05712025 _ gggggg" _30.99_.2_025 05.10.2o__2_5_ __

E 9912992929 94192995.. 91.19.2195 02-159995'.

E prosinec 2025 25.11.2025 i 012122925 95.12.2925  



 
   

 

 

 

     
 

 

  
 

   
    
  

   
 

 

     
  
     
   

 

   

  

  
 

 

  

 

     

 
  
    

    
  
 

 

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

       
  
 

  

   

 

 

 

 

 
    
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  
 

  
 

MquůJombuvy

vzata

; _ _ ,M-mrié'guun'mmk ,,,,,, , „fi;

; místo = _ „audia '“ nad 45351;

I Ostravamm II _Wnllkdaamhmuoh ___ ;wa „... __ _1;

Oskavamnm ala-unum. _ WW __ WM. _ „___ __ ___;

;ósuava--Hm__ mudmunmmawgog____ ___ *‘ gnaw.""""* se; _____ __ __1;

;Ostravamnam _;zakhannkasa-mwmm '“;Mnuova1_g_ '" __3;

___;Oslmva-Hmbůvkq ___;znmnlsuolummm školanpor. E. quasm mam-29 ' _ _ „ jj

‘Ostmva--Hrabůvka___ Šumdnchda _______ __ _ _ _fmmldmu __ _ ' 3;

,omwa oump- ;znwmrkoggmnmavgp MIL MWh—?"“ .. __ ___ „__— L;

'omva- Dušana _Mdnlikola _ _ 'rmmrmnus“ '" „___ _1'

Ostrava--Bmgyus iukhdnlcmammmukda ________ *Tapvmum1 _ ____ 1;

cum-2am mm-mmsm . “Wm __;1;

Emu—WZLW„___B_WH!MEM_WBWW_ W13 ;;..- .--..1'

‘omm .um uma;mm{Wm ' „Braunova 52 j .-. _!

bawe-zanrov __ „zm-unum _ _;chqummz __ i;; ”In“;

_I_Os!rava-Zdbfeh____5§@nllkohammuoh vm:—amos I g

bmw-zmen. ;zammgqg— ‘ngmza “_ 1

Ostrava-znam; ;zammmamuámikow 5:3qu 100 w1

carova-zam mmmzwvm-o. . .W. “y.-_wmsg _ ..:

Onum-Výškovice Základními. _ _ _ _gmgaL_____' " _______ _____1_

___ Otrava-Výškovice umdnukommmenuskqg __ __ _" Sermons 1 „„ !

Ostrava-WM“ muwlgamm _ j___aopuvmmz7 “ * * ' * * ’1,

mung-Hum _mmucou ______ ____ _____sponnfova1s __1;

;Octmva-Hmbůvka mar—um _ _ __ _ __________ '_Mmov.____4__ _________ ___—“___1;

_ ;mva-Hmbůvka Maul-gm _ _ * __ ___________Mnums__ _______„__ ______1_

__ jam-mm _Mnmmkola ___;gggmv; _ __ _ ___ __ __1_

__ ;Oúrava-Hmhůvkn _ "manualu . _ fm_nNMka30_ ];

051mm- Hrabůvka _;Matohkálkolqě_ __ __ 5|. Hmm-nn- 23 __ 1;

_M___0quva__Hmbůvka_ Limm, „ __ Maxov-so _1;

‘omm- Hrabůvka __;Mmlskalkořa _ _ _ _ 55mm _ _ _ _ My

__Osh'svn--Hmbůvka _;MmmMa ___ __ ___—___;ngng ___ ___!

_IIomva;Hrabovx_a_u_M_Tgoge_MM ____________ _ _ ___ _ "im.sammz? * __ __._ __ __3

w-Dm__;mmnm &GavunTí/í" ' _ __1

Ostrava-9m _ I imunitnímu __ §J.Mlluehy13 ___1,

Ostrava-Dubh. __ mmm _ __ _ ___ I'5P,m1a __ _____ 15

flowava- Dubina _;Mmm giga J Mumio—5 " __ 1;

©:ng39mm: __;Mmmmm ;_B.Dv9_nk6ho1 "__—__ 1'

mao ÍWĚMm Amami-___ _ _ ___ imam“ __ ._- 1‘

7oo_a_q_ 'Onga-Zgbfgh"gwgga ;P. Lumumby14 ____________1_

70030 ;ósuava Zábřeh _fl‘mterskukota __ _ __ I _ 5P.LunLum§1_2_5I_II__ __ __ ___1_

ELSE”Osmi!-Zábřeh__„ „WMD ______ 'Vo masku __ _1.

________moan Osuava-Lurch: Malohiflkola _____ __ _;ng _ m._.w_.._._._.1'

70030 Ostrava235mm_ Immuwaa ___ ‘ImgL '"" _ 1;

70030 Ostrava zemu __Matemškola __ _ Ingmu _;__4__1;

] _39935 98133- Zábřeh ..-_. _Mat_e_fs§_é§k_og___m____uI _ ___ _ Tunavova 18 __ í__ _ I‘_|

229.32 -. Ostrava”Liam.-.” 942123“ng „ _ __ ‘uzamkua .. _. T. .:

_moao -M__MommaI___«____- ___ cnqumm13'1__'__'____'_______;______„;

: wa avg-pw Mammal: šumava.. . . . ; ' 1

2.1%” _Oslrava-_______Jam_____ MWMola____ __ 5w-gkoym 120 -m __ __1

„73933 _I05trava-Zábřeh _ MaMikdaZDRAvls„ro._ypn_ma11/33 1

ygg _ 9511ng-vanga;mgmxamag . II __ EEPLWEÉ. I _ .1

_ 70030_ čšíc'uva--vgo_gxoe___ Imrskukora ___________ __ _;Praanómn ___ ___ __ 1

700 an __;vaa-vwevwe_;mmhkackoxa__ 5M4 1

70030 ‘Ostrlva Zábřeh _:Stfadiskovolnéhočasu ____,._._, ___ Gurťyevovas „___g;

___—QQ“osum Hrabůvka _ ;Knihovnamamma?___________ Drmug ___ _ 10

70030 _Osttava--Výšlwvice __;Knnwvnaníuíomvy _ ___ ___ _ _ _;2_e.___amss__ __ __ ___ 10

_70030 IIgsgngfi-Iymgfl_;Knlhgvnaměstagsuayy__ ______ ;uvgdnm ' 10;

70030 Ostrava-Zábřeh Knihovna města Ostravy ;;Gurtiovavaa 10;  
 



  
 

J,... 70030 ÍOdmva-2101.0:ng Jimmammomm

70030JOshvaZibfeh _ Jchamomva

 

 
  

 

 

  
  
    

 
 

 
 
 

 
  

    
 

 
  

    

_mso Odmva- Kubovi!__JKuhmlaJ. K.Tnb__ _ _________

70000___ Oak-mzmen __ mm _

70030 comm-200m JAKORQůPOŘÍAD. n.__Eo. _ _ _ _ __ .

70030 Oshva-Hmbůvkn _ oamspocmmkouuuzbou 7;.00wmea707215

_1ooao_„g_gv_glummw_a _ 931_chthch _ _ _JJHom___J29 __ '

J 70030 „JM-Zábřeh __ _DomovprosnLŠty __ human—_—1117/25

_ 70030 ioann-zemu panama _ __ hmmm

_ 7ooso Www“ swumrmamma,mtsukýobvod0smn-Jihf11111179113 __

__gggg__„gma_„-cham_ Jmmkamudeonuyuuutomu Jih ___ _ iMiss/;:_______

70030 gum-11mm Knudsen __ _____"____ *DrMulřnleDB/M *_

__ 70030 „astma-um [Pond-CR " nam. spamem/4 „

_ 703 51 _i_gsu_ava-vmcov|co_______PdeoCR. K9199 1110.01.11”st kraje _ umně "

70030 puma-21m _ mmommhsy-m__ _ ALM£125__

,_,,7021sJQstrm'mvg„____„_£tšůvměihpěww _„„„„_ „„ španě—  
 



nomzkazxonvmmmenmdommepodoby-zmm'

Dokument VLS123_5mlouva_o_dllo_c._s_l“mozu/supa!mm převodem elektronického dokmnentu do 1131mm dolannentu pod pohdovým

číslem amaszmsseo-zsnm.Vzniklý dokument obal-lem odpovídá vstupnímu dokumentu Počet stran dolamenm: 12

Vstupní dokumentbyl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na ce:-unum vydaném ham-many“: poskytovatelem Ova-mipodpisu 06.11.2028 12:30:00.

Podpis byl sluedán platným : integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněno. Ověření platnosti cenlaltátu bylo provedeno vali

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 07.11.2028 03:25:13. Údaje o umocněn: elolttmnlcldm podplau: číslo

kvallňltovoného cemawu m 50 90 91. který byl vydán kvallňkovoným poskytovatelemWmQualified CA$Čau pošta. w pro podeplwlfd

osobu Ion (man!, 2,WW”no" Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvoliňkovoným elektronldtým podpisem. Ověření podpisu 06.11.2023 12:30:00. Podpis byl shledán platným a integritu dolnunenm nebylo

porušeno nebo 11ml: změněno. Oveření platnosti ltvullňkovaneho certílikám pro elektronický podpis bylo provedeno vou zveřejněnému neznama

zneplatněných magnum vydanému ! datu 07.11.2023 00:23:13. Údaje :) kvaliňkovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného mnam: pro

eleku'onlcký podpl: 01 se se09, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvilejlcldn důvěrurollamWCM.bullpolu. s.p.

propodepnolnlmmmmm.mmoomumým WWW-www.mmw

označen platným kvaliňkovaným časovým razítkem nebo kvallňkavaným elektronickým citovým razítkem vydaným kvoliňkovnným poskytovatelem.

Platnost kvaliflkmného basového razítka byla ověřena dne 06.11.2023 12:30:00. Údaje o časovém matku: 06.11.2018 mm:—:. 2310 kvolillkovoného

common“ pro časové namoumosmvaunmvanýposkytovatel:memmmmmwmu.

Podpis e. 1 le'vlzuallzovin v dokumentu. Podpis č. 2 neníWWIIv dokumentu.

Konvent! provedl subjekt: Městský obvod Ostrova—líh. 1C: 00845451

Pracoviště: many obvod Ostrova-Ilit

Datum vyhotovení: 07.11.2023

mém,pramení . podpis manna: TOMÁŠ KARWAJ

ooo: úředním „zmíní—\\ yřsfo

_ Šá'f' „' . o
’5

o

   MHW MINN
15075514989550—2311171084364

 

90mm:

Konvazl dokumentu :: nepomuje anima“ a pravdivou udajů obsažených v dolnzmemo a jejich mhd:pdvnúm'pl'ew Kontrolu 101411117129matvanu-imf

evident!dolaiek na adreseMN/hwwaedlpawmmmddolazky .



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby— z moci úřední

Dokument Smlouva_o_postoupeni_smlouvy_o_dilo_1 .pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem
161766192-99560-23121280592240 Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 18

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 29.11.2023 08:33:00.
Podpis by]. shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Certifikát byl v době ověření expirován. Údaje o zaručeném
elektronickém podpisu: čislo kvalifikovaného certifikátu 01 SB 9B 91, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká
pošta, s.p. pro podepisujíci osobu Ian Ondruš, 2, Regionální vydavatelství s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 29.11.2023 08:33:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.12.2023 08:44:33. Údaje o kvaliňkovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis 01 SC SC 09, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.
pro podepísujici osobu Bc. Martin Bednář, starosta, 7130813, Městský obvod Ostrava-Jih, Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-jih. Podpis byl
označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem.
Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 29.11.2023 08:33:00. Údaje o časovém razítko: 29.11.2023 08:33:00, číslo kvalifikovaného
certifikátu pro časové razítko BS BD 14, kvalifikovaný poskytovatel: I.CA TSA CA/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s..

Podpis č. l je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 není vizualizovén v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Ostrava—jih, IČ: 00845451

Pracoviště: městský obvod Ostrava—Jih

Datum vyhotovení: 28.12.2023

jméno, příjmení a podpis úředníka: WA]

   
Otisk úřednilio rýíkššlxlí Z42:

Iv/\\)x§’f „prim/02%

     

Illllliliiilllilillllll
161766192—99560—231228092240

 

Poznámka:

Kon verzi dokumentu se nepotvrzuie správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s prá vzu'mi předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrálníevidenci doložek na adrese httpsnófwww.czechpointu cz/overovacitiolozky .


